
 

        Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 

    Από την 9η  Έκτακτη Συνεδρίαση του Δ.Σ του Συνδέσμου.  

Το Δ.Σ του Συνδέσμου, συνήλθε σήμερα Παρασκευή  14 Ιουλίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. 
στα γραφεία του Συνδέσμου, ύστερα από την 1545/11-07-2023 πρόσκληση του Προέδρου κ.  
Γκογκινούδη Τριαντάφυλλου, που κοινοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη του.  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, παρόντα ήταν επτά από τα έντεκα μέλη του.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Βούλγαρης Λεωνίδας, Γαρυφάλλου Αναστάσιος, Γκογκινούδης Τριαντάφυλλος, 
Γουργιώτης Γεώργιος, Παλληκάρης  Δημήτριος, Πράττος Γεώργιος, Σταυρίδης Αθανάσιος. 

ΑΠΟΝΤΕΣ : Καπούλα Αθανασία, Μαμμάς  Νικόλαος, Μιτζικός Μιχαήλ, Παπαϊωάννου Ιωάννης.  

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας 
διάταξης  

Α Π Ο Φ Α Σ Η   22/2023                                        Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

Απόφαση για ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη των μελετών με 
τίτλο: (ι) Τοποθέτηση βάσης για την μεταλλική αποθήκη του 
Χ.Υ.Τ.Α. Ν. Πηλίου προϋπολογισμού 2.312,10€ μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και (ιι) Τοποθέτηση βάσης για 
την μεταλλική αποθήκη του Χ.Υ.Τ.Α Π.Σ. Βόλου, προϋπολογισμού 
2.312,10€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα αναφέρει ότι έχοντας υπόψιν τα κάτωθι: 

1) Την υπ’ αριθμ. 20/2023 απόφαση Δ.Σ. του Συνδέσμου για πρόσληψη μόνιμου 

πολιτικού μηχανικού πανεπιστημιακής εκπαίδευσης 

2) Το υπ’ αιρθμ. 36486/15-06-2023 έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόλου 

στο οποίο αναφέρεται η αδυναμία παροχής διοικητικής υποστήριξης για την σύνταξη 

μελετών του ΣΥ.ΔΙ.Σ.Α. Ν. Μαγνησίας. 

3) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα. 

4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/ 7.6.10 “Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

5) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147 Α / 8.8.16 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6) Το γεγονός ότι στον Σύνδεσμο υπηρετεί μόνο ένας υπάλληλος με ειδικότητα 

Μηχανολόγου Μηχανικού ΤΕ  

Προτείνει προς τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου την ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη και 

συγκεκριμένα στην κα. Κυριακίδου Μαγδαληνή, πολιτικό μηχανικό Τ.Ε και ΑΦΜ: 141931601, την 

σύνταξη και υπογραφή των μελετών με τίτλο:  

(ι) Τοποθέτηση βάσης για την μεταλλική αποθήκη του Χ.Υ.Τ.Α. Ν. Πηλίου προϋπολογισμού 

2.312,10€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και (ιι) Τοποθέτηση βάσης για την μεταλλική 

αποθήκη του Χ.Υ.Τ.Α Π.Σ. Βόλου, προϋπολογισμού 2.312,10€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% και με ποσό αμοιβής για την εργασία της, τριακόσια ευρώ (300,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Το Δ.Σ. του Συνδέσμου αφού άκουσε τις εισηγήσεις του Προέδρου και μετά από 

διαλογική συζήτηση. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 Αναθέτει στην εξωτερική συνεργάτη κα. Κυριακίδου Μαγδαληνή, πολιτικό μηχανικό Τ.Ε. 

και ΑΦΜ: 141931601, την σύνταξη και υπογραφή των μελετών με τίτλο: : ((ι) Τοποθέτηση βάσης 

για την μεταλλική αποθήκη του Χ.Υ.Τ.Α. Ν. Πηλίου, προϋπολογισμού 2.312,10€ μη 

ΑΔΑ: ΨΓ9ΞΟΕΘ0-1ΚΟ



συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και (ιι) Τοποθέτηση βάσης για την μεταλλική αποθήκη του 

Χ.Υ.Τ.Α Π.Σ. Βόλου, προϋπολογισμού 2.312,10€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και με 

ποσό αμοιβής της ιδίας για την υπηρεσία, τριακόσια ευρώ (300,00€) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% 

Και αναθέτει τις παραπέρα ενέργειες στον κ. Πρόεδρο. 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό 22/2023 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

           Βόλος 14 Ιουλίου 2023               

        Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 

 

                                            ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΚΟΓΚΙΝΟΥΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΓ9ΞΟΕΘ0-1ΚΟ


		2023-07-21T08:19:25+0300
	Athens




